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1221 自動生成訂購型號
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋 1222以商品名稱搜尋型號

http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋

FLAT BELTS FOR PACKAGED GOODS TRANSFER / FOR ELECTRONIC PARTS TRANSFER

平面皮帶  包裝物輸送用/電子零件輸送用
 

FLAT BELTS－WITH MEANDERING PREVENTION CROSSPIECE GENERAL USE

平面皮帶  附防止蛇行榫  一般用

Delivery
出貨日

Order
訂購範例

請依照選定步驟❶～❸選擇型式和數值後再行訂購。

Q 包裝物輸送用
電子零件輸送用

Q特長： 包裝物輸送用，能在不傷害輸送物的情形下輸送。電子零件輸送用　（DHBLT/DHBLTS/DHBLGN）為防靜電規格，適用於須避免產生靜電的電子零件輸送。

◎：極適用　○：適用　△：可能遭受侵蝕　－：不適用

Type 種類
編號 食品衛生性 抗菌、防黴性 防止邊緣綻線 耐水 ·耐濕熱性 防止熱收縮 表面清潔性 防止模塑收縮 耐次氯酸鈉 非附著性 耐油性

FBLG 1 △ － － － － － ○ － ○ －
FBLW 2 △ － － － － － ○ － ○ －
FBLGN 3 △ － － － － － ○ － ○ －
FBLWN 4 △ － － － － － ○ － ○ －
DHBLT 5 ○ － － △ △ △ △ △ △ △
DHBLTS 6 － － ○ － － － － － － ○
DHBLGN 7 － － ○ － － － － － － ○

Type 種類
編號 顏色 層

數
表面
形狀

m材質 摩擦係數
（對精軋鋼板之參考值） 厚度

mm
單位質量
kg/m2

容許張力
N/mm

最小皮帶
輪徑
φmm

刃形
支承

連續使用
溫度
℃正面 背面 正 背

FBLG 1 綠色 1 平面 起毛皮革不織布 聚酯帆布 － － 1.8 1.2 4 25 × － 5～60

FBLW 2 白色 1 平面 起毛皮革不織布 聚酯帆布 － － 1.8 1.2 4 25 × － 5～60

FBLGN 3 綠色 2 平面 起毛皮革不織布 聚酯帆布 － － 2.0 1.5 5 30 × － 5～60

FBLWN 4 白色 2 平面 起毛皮革不織布 聚酯帆布 － － 2.0 1.5 5 30 × － 5～60

DHBLT 5 黑色 1 平面 導電性優力膠 聚酯 0.3 0.15 0.9 1 3.5 30 R10 －10～80

DHBLTS 6 黑色 1 平面 導電性優力膠 聚酯 0.8 0.2 0.8 0.7 4 20 R3 －10～80

DHBLGN 7 黑色 2 平面 熱塑性優力膠 聚酯帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（15）＊（R3）＊ －30～80

＊：（　）內的數值是容許張力5N/mm時的數值。

❷W

正面

背面

● 帶狀皮帶連結加工後出貨。
●設內徑作為周長。
●請確認皮帶輪與惰輪的寬度公差後再選擇皮帶型號。
● 耐油、耐藥情報請參考DP.1212 · P.1213

型式 ❸周長L（m）

❶Type ❷皮帶寬度
W（mm）

指定
單位0.01m

DHBLT 5 0.50～ 3.00

FBLG

FBLW

FBLGN

FBLWN

DHBLT

DHBLTS

DHBLGN

10

0.50～20.0015

20

25

0.80～20.00

30

35

40

50

60

70

75

80

90

100

110

120

125

130
140

型式 ❸周長L（m）

❶Type ❷皮帶寬度
W（mm）

指定
單位0.01m

FBLG

FBLW

FBLGN

FBLWN

DHBLT

DHBLTS

DHBLGN

150

0.80～20.00

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330
340

型式 ❸周長L（m）

❶Type ❷皮帶寬度
W（mm）

指定
單位0.01m

FBLG

FBLW

FBLGN

FBLWN

DHBLT

DHBLTS

DHBLGN

350

0.80～20.00

360

370

380

390

400

410

420

430

440

450

460

470

480

490

500

EDHBLT的接合部可能會有0.3mm左右的增厚。    EFBLG、FBLW、FBLGN、FBLWN的周長指定為0.70～。

Delivery
出貨日

Q 一般用
－附防止蛇行榫－

A

A

❷W

W/2

A−A榫槽形狀 皮帶輪 ·惰輪逃溝尺寸

10

7.8

3

R1

14

11.8

5

● 帶狀皮帶連結加工後出貨。
●設內徑作為周長。
● 請確認皮帶輪與惰輪的寬度公
差後再選擇皮帶型號。

● 耐油、耐藥情報請參考
DP.1212 · P.1213

背面

正面

Type 種類
編號 顏色 層數 表面

形狀
m材質 摩擦係數

（對精軋鋼板之參考值） 厚度
mm

單位質量
kg/m2

容許張力
N/mm

最小皮帶
輪徑
φmm

連續使用
溫度
℃正面 背面 正 背

HBLTDSG 1 綠色 1 平面 優力膠 聚酯 0.8 0.2 0.8 0.7 4 15 －30～80

HBLTDSW 2 白色 1 平面 優力膠 聚酯 0.8 0.2 0.8 0.7 4 15 －30～80

HBLTDS 3 綠色 2 平面 優力膠 聚酯 0.8 0.2 1.4 1.5 8 25 －30～80

HBLTGSDSN 4 綠色 2 平面 熱塑性優力膠 聚酯帆布 0.6 0.2 1.7 1.9 8 50 －30～100

HBLBDSN 5 天藍色 2 平面 熱塑性優力膠 聚酯帆布 0.6 0.2 1.4 1.3 3 15 －30～100

HBLYGDSN 6 黃綠色 2 平面 熱塑性優力膠 聚酯帆布 0.6 0.2 1.4 1.5 8 25（15）＊ －30～100

HBLTGCDSN 7 綠色 2 平面 聚氯乙烯 聚酯帆布 1.0 0.2 1.8 1.9 8 30 －10～80

HBLTWCDSN 8 白色 2 平面 聚氯乙烯 聚酯帆布 1.0 0.2 1.8 1.9 8 30 －10～80

HBLGDST 9 綠色 3 平面 聚氯乙烯 聚酯帆布 1.0 0.2 4.6 5 18 100 －10～80

HBLWDST 0 白色 3 平面 聚氯乙烯 聚酯帆布 1.0 0.2 4.6 5 18 100 －10～80

HBTDSTN Q 綠色 2 平面 聚氯乙烯 聚酯帆布 1.0 0.2 3.4 3.7 8 75 －10～80

＊：（　）內的數值是容許張力5N/mm時的數值。

型式 ❸周長L（m）

❶Type
❷皮帶寬度W

指定
單位0.01m指定

單位10mm

HBLTDSG
HBLTDSW
HBLTDS
HBLTGSDSN
HBLBDSN
HBLYGDSN
HBLTGCDSN
HBLTWCDSN
HBLGDST
HBLWDST
HBTDSTN

50～  90

0.50～20.00
（L≧W×4）

100～190

200～290

300～400

410～500

E附榫槽型無法使用刃形支承。 ＊1：不適用於油及油脂類食品的無包裝輸送。    ◎：極適用　○：適用　△：可能遭受侵蝕　－：不適用

Type 種類
編號

食品
衛生性

抗菌 ·
防黴性

防止
邊緣綻線

耐水 ·
耐濕熱性

防止
熱收縮

表面
清潔性

防止
模塑收縮

耐
次氯酸鈉

非
附著性

耐
油性

HBLTDSG 1 ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLTDSW 2 ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLTDS 3 ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLTGSDSN 4 ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLBDSN 5 ○ ○ ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLYGDSN 6 ○ － ○ ○ ○ － － ○ － ○

HBLTGCDSN 7 ○＊1 － ○ － － － － ○ － ◎

HBLTWCDSN 8 ○＊1 － ○ － － － － ○ － ◎

HBLGDST 9 ○＊1 － － － － － － ○ － ◎

HBLWDST 0 ○＊1 － － － － － － ○ － ◎

HBTDSTN Q ○＊1 － ○ － － － － ○ － ◎

Q 特長：  可確保皮帶直進性與橫向施力的安全性。用途廣泛，適用於食品的無包裝輸送到紙箱、金屬、塑膠等。耐濕熱性佳，可防止邊緣綻線。

型式（❶Type ·❷皮帶寬度） － ❸周長L（m）
DHBLT50 － 4.23

Order
訂購範例

請依照選定步驟❶～❸選擇型式和數值後再行訂購。
型式（❶Type ·❷皮帶寬度） － ❸周長L（m）

HBLTDS350 － 4.23

●DHBLT

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量

數　量 1～50 51～
出貨日 一般 交期另估

E超過表中最大數量時交期另估。DP.5

●DHBLT以外

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量

數　量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E超過表中最大數量時交期另估。DP.5

數量區分
標準訂購 特殊訂購

少量 大量

數　量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E超過表中最大數量時交期另估。DP.5

●FBLG · FBLW · FBLGN · FBLWN●DHBLT · DHBLTS · DHBLGN

日 出 貨9日 出 貨7

日 出 貨7

規格變更
以紫字表示

橘色文字表示

新刊載
規格變更
以紫字表示

橘色文字表示

新刊載

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

E關於皮帶的公差DP.1211

E關於皮帶的公差DP.1211


